Empreitada de Construção de Parque  de Estacionamento e Repavimentação da 

Rua da Glória, Livramento

Adjudicatário: Tecnovia Açores, Sociedade de Empreitadas, S.A., NIPC 512047235

Data da celebração do contrato: 09 de abril de 2025

Prazo de execução: 90 (noventa) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 164.250,00€ (cento e sessenta e quatro mil, duzentos e cinquenta euros)